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Hyvinvointilautakunta 15.06.2022 § 88

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Opetushallitus on täsmentänyt useita opetussuunnitelmien perusteita ja mää räyk-
siä, joiden tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaa ja op pi-
mis ym pä ris tön turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä te hok kaam-
mat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja vä ki-
val taan esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa.

Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, lakiin am-
ma til li ses ta koulutuksesta ja lukiolakiin. Lait edellyttävät jatkossa, että lapsen ja
nuo ren etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta suun-
ni tel laan, järjestetään tai siitä päätetään.

Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Esi- ja perusopetuksen sekä koulutuksen
jär jes tä jien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat siten, että ne vastaavat
an net tu ja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun alkuun mennessä.

Lainsäädäntö velvoittaa, että oppilas ja opiskelija suorittaa tehtävänsä tun nol li ses-
ti, käyttäytyy muita kiusaamatta ja syrjimättä sekä toimii siten, ettei hän vaaranna
tois ten oppilaiden tai opiskelijoiden, kouluyhteisön tai opiskeluympäristön ter-
veyt tä ja turvallisuutta.

Koulutuksen järjestäjän näkökulmasta isoimmat käytännön muutokset:
Kohdassa 4.3.1 Opiskeluhuollon keskeiset periaatteet "Opettajan tai rehtorin tulee
il moit taa tietoonsa tulleesta oppimisympäristössä tai koulumatkalla tapahtuneesta
häi rin näs tä, kiusaamisesta, syrjinnästä tai väkivallasta niistä epäillyn ja niiden
koh tee na olevan opiskelijan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle (lukiolaki
714/2018, 40 § 7 mom, muutettu lailla 165/2022). "  

Lisäksi kohdassa 4.4.1 Kurinpitotoimien käyttämistä ja menettelyjä koskevan
suun ni tel man sisältö, ohjeistetaan tarkkaan suunnitelman tekemisprosessi:
"Koulutuksen järjestäjä laatii suunnitelman kurinpitotoimien käyttämisestä  ja nii-
hin liittyvistä menettelytavoista yhteistyössä lukion henkilöstön ja opiskelijoiden
kans sa. Ennen suunnitelman hyväksymistä tai sen päivittämistä koulutuksen jär-
jes tä jän tulee kuulla opiskelijakuntaa ja lukion henkilöstöä sekä varata lukion kai-
kil le opiskelijoille mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. Yhteistyö opiskelijoiden
huol ta jien sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja muiden tarvittavien vi ran omais ta-
ho jen kanssa tukee suunnitelman laatimista ja toteuttamista."



Opetushallitus on 10.5.2022 päättänyt liitteen mukaisista muutoksista Lukion ope-
tus suun ni tel man perusteiden 2019 lukuihin
2.1 Lukiokoulutuksen tehtävä
4.3 Opiskeluhuolto (alaluku 4.3.1 Opiskeluhuollon keskeiset periaatteet)
4.4 Suunnitelma kurinpitokeinojen käyttämisestä ja niihin liittyvistä menettelyistä
Tämän määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa
käyt töön viimeistään 1.8.2022.

Koulutuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai poiketa siitä.

Liitteen mukaiset muutokset on tehty Muhoksen lukion LOPS2021 tekstiin, joka
löy tyy peda.netista. Muutos sisällössä kirjattu myös ylös ops:n etusivulle. Muu-
tok set tulevat voimaan viimeistään 1.8.2022:
https://peda.net/muhos/muhoksen-lukio/opetusssuunnitelma/lops2021/lops20192

Suunnitelman teko kurinpitotoimien käyttämisestä ja menettelytavoista käyn nis te-
tään.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy Muhoksen lu-
kion opetussuunnitelman perusteiden 2019 ja määräysten täsmennykset esitetyn ja
esi tys lis tan liitteen mukaisesti. Opetussuunnitelman muutokset tulevat voimaan
1.8.2022.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti.
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